N
trioond do p ]
ﬁ@%"@” REGISTRO DE DECRETOS
INT. J BELTR £I07ARG) 43-2330/43-2324
: FAX,. "]22551 43-2660
7174 - CORONEL VDAL
Coronel Vidai, 19 de junio de 2017 .-
VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la
gue se pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo [a sancién de la Ordenanza
N° 052/17; y
CONSIDERANDO _

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 15/06/17;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacion de
Ordenanzas; |

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 052/2017, sancionada
por el Honorable Cancejo Deliberante con fecha 14/06/2017, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Dr.

Mariano Matias Marquinez. - -
ARTICULO 3° COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.——

DECRETO N°: 1170

{‘"“
"'-?——-wtﬁs‘{}ﬁwmwﬁﬁ

IMTENDENTE
WUNICEPALIDAD DE GAR GHALRATA




int. J. Beltrami ?g% 1&%2@%%?4

: ‘ N K’ - -7 §
ntendencia “Wihicipal do : g F

REGISTRO DE DECRETOS

N~

h%a,a@a%»zf’ f%@%{cz Dotitercnte

i B
1328 /2017

L

B7174BGH - CORONEL VIBAL

VISTO:

El Expediente N° 655/2017 mediante el cual framita el reconocimiento de
deuda por el pago incorrecto en concepto de antigiledad al agente municipal Martin Boo,

CONSIDERANDO:

Que el empleado municipal Martin Emilio Boo presentd reclame por
¢l cobro incorrecto del concepto antigiiedad desde et 01/01/2013 al 31/07/2(16.

(Que con fecha 18/04/2017 el drea de Personal de la Municipalidad emite informe a
contaduria reconociendo el justo reclamo del agente municipal v ha constatade la correcia
presiacion de los servicios por los cuales se solicita reconocimiento,

Jue es necesario el reconocimiento de deuda en los términos del Art 140° del
Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administracion para las Municipalidades
de 1a Provincia de Buenos Alres

POR ELLO:

EiL HONORABLE CONCEJO BELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-——--———-—-

ORDENANZY A- -

ARTICULO' i RECONQCESE de legitimo abone y AUTORIZASE el pago de la
suma de PESCS DOS MIS TREINTA Y DOS CON 99/100 ($2.032,95.-) a favor de Martin

Boo — Legajo n®999, por la liquidacidn en menos del concepto de antigiiedad enre los

plazos 81/01/2013 hasta 31/07/2016. - —

ARTICULOQ 2° : IMPUTESE el gasto a la siguiente partida:

FURISDICCION: 111.61.11.200.-
PROGRAMA: 16.00.00.-

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 110.-
PARTIDA: 1.1.3.1.-

MONTO: § 2.032,99.-

R G

PR S 2 E o

PR Y YL
AR i

s



e g o

ARTICULO 3% COMUI\HIQUESE'9 al Departamento Ejecutvo a sus efectos, a quienss
corresponda. Registrese, Publiquese y Archivese.--—-- -—- mmmmm e

DRIENANZAN §32

Dada en el recinio def Honorable Concejo Deliberante a los 14 dias del mes de Jumic

del afio 2017.




